



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 808 548  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSKE BÆRESYSTEMER AS  
Forretningsadresse: Vækerøveien 3  
0281 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Amund Moen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 10	289 227 153	206 587 779
<b>Sum inntekter</b>		<b>289 227 153</b>	<b>206 587 779</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	10	225 334 649	168 385 974
Lønnskostnad	2	42 016 936	25 193 493
Avskrivning av driftsmidler	5	324 598	80 135
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	419 332	
Annen driftskostnad	10	9 948 717	7 302 545
<b>Sum kostnader</b>		<b>278 044 232</b>	<b>200 962 148</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 182 922</b>	<b>5 625 631</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		119 818	198 954
Annen finansinntekt		171 257	1 209
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>291 075</b>	<b>200 163</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10		42 789
Annen rentekostnad		168 985	43 865
Annen finanskostnad		342 046	143 776
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>511 031</b>	<b>230 430</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-219 956</b>	<b>-30 267</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 962 966</b>	<b>5 595 364</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 422 891	1 258 275
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 540 075</b>	<b>4 337 089</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 540 075</b>	<b>4 337 089</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 540 075</b>	<b>4 337 089</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 540 075</b>	<b>4 337 089</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	11 000 000
Avsatt til annen egenkapital		6 540 075	
Overført fra annen egenkapital			-6 662 911
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 540 075</b>	<b>4 337 089</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 348 262	289 391
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 348 262</b>	<b>289 391</b>
Investeringer i aksjer og andeler	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 348 262</b>	<b>289 391</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 4, 10	38 827 954	31 146 679
Andre kortsiktige fordringer		860 330	769 543
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 688 284</b>	<b>31 916 221</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	50 222 136	24 032 181
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>50 222 136</b>	<b>24 032 181</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>89 910 420</b>	<b>55 948 403</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>91 258 682</b>	<b>56 237 794</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	4 000 000	4 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 130 660	6 590 585
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 130 660</b>	<b>6 590 585</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>17 130 660</b>	<b>10 590 585</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	1 488 584	420 433
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 488 584</b>	<b>420 433</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 10		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 488 584</b>	<b>420 433</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	28 962 703	18 626 889
Betalbar skatt	9	1 354 740	3 115 794
Skyldig offentlige avgifter		7 815 647	7 225 185
Utbytte		2 000 000	11 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 10	32 506 348	5 258 908
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 639 439</b>	<b>45 226 775</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 128 023</b>	<b>45 647 208</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>91 258 682</b>	<b>56 237 794</b>



# Norske Bæresystemer AS

## Årsregnskap 2021

Org.nr 996 808 548



## Norske Bæresystemer AS

### Styrets årsberetning

#### Selskapets virksomhet og lokalisering

Selskapets virksomhetsområde er oppføring av bæresystemer til landbaserte bygg samt virksomhet naturlig tilknyttet dette, hovedsakelig på det sentrale Østlandsområdet. Selskapets forretningskontor er lokalisert i Oslo.

#### Rettvisende bilde

2021 har vært et tilfredsstillende år på tross av pandemien. Omsetningen for året endte på kr 289,2 millioner sammenlignet med kr 206,5 millioner i 2020. Omsetningsveksten på om lag 40% ble drevet av god ordre-inngang. Driftsresultatet endte på kr 11,2 millioner. Selskapets likviditet har vært tilfredsstillende med netto positiv kontantstrøm i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvisende oversikt av Norske Bæresystemer AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Kort tid før signering av årsregnskapet igangsatte Russland invasjon av Ukraina. Invasjonen har skapt en ekstraordinær situasjon i Europa med usikkerhet, markedsuro og stigende priser på råvarer og innsatsfaktorer. Hendelsen etter balansedato har ingen vesentlig betydning for resultat og finansiell stilling i 2021-regnskapet. Det er pr signeringstidspunktet stor prisøkning på stål og noe mer anstrengt i leveransekapasiteten til underleverandører. Samtidig, på nåværende tidspunkt, er det for tidlig å kvantifisere de eventuelle finansielle konsekvensene av denne hendelsen og det er utfordrende å forutse hvilken eventuell påvirkning og effekt det vil ha på virksomheten fremover. Ordreserven for inneværende år er tilfredsstillende.

Styret forventer at selskapet vil generere en økt omsetning i 2022 med utgangspunkt i ordre-reserven. Selskapets medarbeidere har opparbeidet seg en betydelig kompetanse på gjennomføring av store og kompliserte prosjekter. Dette, kombinert med etablerte gode interne rutiner for kvalitetsstyring, vil etter styrets syn bidra til å opprettholde og øke etterspørselen etter selskapets tjenester de kommende årene.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Finansiell risiko

Selskapet har ikke gjeld til kredittinstitusjoner. Den kortsiktige gjelden er knyttet til selskapets drift og fremkommer av balansen. Selskapets eiendeler består i all hovedsak av kontanter og kundefordringer. Samlet sett anses kreditt- og likviditetsrisiko som lav.

Selskapet er tidvis eksponert for valutarisiko ved innkjøp i utenlandsk valuta. Valutarisiko vurderes løpende, og ved behov benyttes sikring i form av terminkontrakter.

Markedsrisiko knytter seg først og fremst til mangelfull levering av riktig kvalitet til avtalt tid og etterspørsel etter selskapets tjenester i markedet. Pandemien har de seneste to driftsårene skapt en underliggende usikkerhet og uro i den norske økonomien, pandemien anses imidlertid ikke per nåværende tidspunkt å skape særlig markedsrisiko for selskapet – generelt har selskapet hatt et høyt aktivitetsnivå under pandemien. Kort tid før signeringstidspunktet skaper imidlertid den russiske invasjonen av Ukraina en usikkerhet som sådan i den europeiske og norske økonomien. Dyktige medarbeidere som aktivt benytter og videreutvikler selskapets styringssystem er en viktig bidragsyter til å redusere markedsrisikoen. På tross av usikkerheten krigsutbruddet skaper på kort sikt vurderer styret at selskapet er

Side 2



godt rustet for å håndtere eventuell uro i den norske og europeiske økonomien.

#### Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Disponeringen av årets resultat fremgår av det vedlagte resultatregnskapet.

#### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet anses som godt. Selskapet har i året som har gått ikke rapport om ulykker eller skader av vesentlig art som kan knyttes til virksomheten. Totalt sykefravær siste år har vært 5,59 % av total arbeidstid i året som er høyere enn fjoråret. Årsaken til dette er for en stor del knyttet til pandemien. Selskapet har kontinuerlig fokus på HMS og har H-verdi = 0 siste 2 år. Det er stor oppmerksomhet på å avdekke alvorlige hendelser som kan knyttes til virksomheten og prosjektene, både for selskapets egne ansatte og leverandører og samarbeidspartnere.

#### Likestilling og ikke-diskriminering

Selskapet opererer i en bransje med en historisk høy andel menn som arbeidstakere og selskapet jobber aktivt med likestilling og ikke-diskriminering.

Norske Bæresystemer AS har som mål og jobber aktivt for å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av kjønn, etnisitet, livssyn, legning, funksjonshemming e.l. Dette gjelder blant annet i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering, ansettelsesforhold og permisjoner. Videre søker selskapet å tilrettelegge alle fellesfasiliteter slik at disse kan benyttes av alle ansatte, uavhengig av funksjonshemming.

Av selskapets 48 ansatte pr årsslutt, er det 5 kvinner og 43 menn. Selskapets styre består av 4 menn og 1 kvinne.

#### Miljørapportering

Selskapet arbeider kontinuerlig med å forbedre rutiner og prosedyrer i selskapets styringssystem knyttet til miljø og energi i selskapets byggeprosjekter. Selskapet har videre fokus på kompetanseheving hos de ansatte, og erfaringsoverføring mellom prosjektene, slik at selskapet skal være i stand til å møte både dagens og fremtidens miljøkrav. Selskapet arbeider kontinuerlig med etterlevelse av stadig strengere miljøkrav på byggeprosjektene. Styret er ikke kjent med at selskapet bidrar til vesentlig forurensning eller skader for miljøet. Selskapet er ISO sertifisert innen ISO 9001 og ISO 14001.

Oslo, 22.03.2022  
Styret i Norske Bæresystemer AS

 Jørn Høiback Styremedlem	 Anders Vedal Styremedlem	 Amund Moen Daglig leder
 Ole K. Vedal Styreleder	 Karen Cecilie B. Møller Styremedlem	 Pål-Magnus Hjerlås Hem Styremedlem

Side 3



## Norske Bæresystemer AS

### Resultatregnskap

(Alle beløp i 1 000 kroner)

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	1, 10	<u>289 227</u>	<u>206 588</u>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>289 227</u></b>	<b><u>206 588</u></b>
Varekostnad	10	225 335	168 386
Lønnskostnad	2	42 017	25 193
Avskrivning av driftsmidler	5	325	80
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	419	0
Annen driftskostnad	10	<u>9 949</u>	<u>7 303</u>
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>278 044</u></b>	<b><u>200 962</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>11 183</u></b>	<b><u>5 626</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		120	199
Annen finansinntekt		171	1
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	0	43
Annen rentekostnad		169	44
Annen finanskostnad		<u>342</u>	<u>144</u>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-220</u></b>	<b><u>-30</u></b>
Ordinært resultat før skattekostnad		10 963	5 595
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>2 423</u>	<u>1 258</u>
<b>Ordinært resultat</b>		<b><u>8 540</u></b>	<b><u>4 337</u></b>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>8 540</u></b>	<b><u>4 337</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		2 000	11 000
Avsatt til annen egenkapital		6 540	0
Overført fra annen egenkapital		<u>0</u>	<u>6 663</u>
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>8 540</u></b>	<b><u>4 337</u></b>



## Norske Bæresystemer AS

### Balanse

(Alle beløp i 1 000 kroner)

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	<u>1 348</u>	<u>289</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>1 348</u>	<u>289</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>1 348</u>	<u>289</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 4, 10	38 828	31 147
Andre kortsiktige fordringer		<u>860</u>	<u>770</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u>39 688</u>	<u>31 916</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	50 222	24 032
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>89 910</u>	<u>55 948</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>91 259</u>	<u>56 238</u>

**Norske Bæresystemer AS**

## Balanse

(Alle beløp i 1 000 kroner)

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	<u>4 000</u>	<u>4 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>4 000</u>	<u>4 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		<u>13 131</u>	<u>6 591</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>13 131</u>	<u>6 591</u>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<u>17 131</u>	<u>10 591</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>			
Utsatt skatt	9	<u>1 489</u>	<u>420</u>
Sum avsetning for forpliktelseser		<u>1 489</u>	<u>420</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	28 963	18 627
Betalbar skatt	9	1 355	3 116
Skyldig offentlige avgifter		7 816	7 225
Utbytte		2 000	11 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 10	<u>32 506</u>	<u>5 259</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>72 639</u>	<u>45 227</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>74 128</u>	<u>45 647</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>91 259</u>	<u>56 238</u>

Oslo, 22.03.2022

Styret i Norske Bæresystemer AS

  
Jørn Høiback  
Styremedlem  
Anders Vedal  
Styremedlem  
Amund Moen  
Daglig leder  
Ole K. Vedal  
Styreleder  
Karen Cecilie B. Møller  
Styremedlem  
Pål-Magnus H. Høeg  
Styremedlem

Side 6



## Norske Bæresystemer AS

### Kontantstrømoppstilling

(Alle beløp i 1 000 kroner)	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	10 963	5 595
Periodens betalte skatt	-3 116	-3 591
Ordinære avskrivninger	325	80
Nedskrivning anleggsmidler	419	0
Endring i kundefordringer	-7 681	4 660
Endring i leverandørgjeld	10 336	-3 718
Endring i andre tidsavgrensningsposter	27 747	-14 117
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>38 993</b>	<b>-11 090</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 803	-241
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 803</b>	<b>-241</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	-11 000	-10 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-11 000</b>	<b>-10 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	26 190	-21 331
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	24 032	45 364
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>50 222</b>	<b>24 032</b>



## Norske Bæresystemer AS

### Noter

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Selskapet er et datterselskap og inngår i konsernregnskapet til Vedal AS. Kontaktdetaljer for utlevering av konsernregnskapet kan finnes på [www.vedal.no](http://www.vedal.no)

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres når krav på vederlag oppstår i takt med utførelsen. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad i resultatet og avsetning for forpliktelser i balansen.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til entreprisekontrakter med lang tilvirkningstid inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert total kostnad. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. Unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Leieavtaler

Selskapet har ikke finansielle leieavtaler, og all leie kostnadsføres når den er påløpt.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter at de er oppstått. For gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Generelt om vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Varige driftsmidler som har begrenset levetid avskrives planmessig over den forventede økonomiske levetiden.

#### Fordringer

Kundefordringer består av fordringer oppstått ved fakturering samt opptjent kontraktsinntekt fra anleggskontrakter



fratrukket a konto betalinger og forskudd mottatt fra kunde. Dersom forskudd fra kunder overstiger opptjent kontraktsinntekt, presenteres det overskytende som kortsiktig gjeld.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede prosjekter vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen resultatføres.

#### Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbasert og innebærer at selskapet betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene resultatføres som lønnskostnad etter hvert som de påløper.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og bankinnskudd omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

(Alle beløp i 1 000 kroner)

## Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	289 227	206 588

Selskapets salgsinntekter er relatert til levering av tjenester med oppføring av bærende konstruksjoner i bygg. Alle tjenestene er levert til kunder hjemmehørende i Norge.



## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	34 087	20 360
Arbeidsgiveravgift	5 634	2 993
Pensjonskostnader	1 656	1 026
Andre ytelser	640	815
<b>Sum</b>	<b>42 017</b>	<b>25 193</b>

Antall sysselsatte årsverk	34	22
----------------------------	----	----

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte som tilfredsstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 972	0
Pensjonskostnader	89	0
Annen godtgjørelse	5	0
<b>Sum</b>	<b>3 066</b>	<b>0</b>

Styret består av personer ansatt i Vedal-konsernet. Ingen av styremedlemmene får særskilt godtgjørelse for vervet.

Daglig leder inngår i selskapets bonusordning. Ordningen er basert på en kombinasjon av innfridde personlige mål og selskapsmål. Daglig leder har ingen avtale om etterlønn.

Tidligere daglig leder har en avtale om opptjening av en supplerende pensjon som har likhetstrekk med en innskuddspensjon, med opptjening så lenge vedkommende er ansatt. Årlig opptjening innbetales på et verdipapirfond som står i selskapets navn, men som er pantsatt til fordel for arbeidstaker. Arbeidsgivers forpliktelser er begrenset til å yte det årlige innskuddet, og arbeidstakers rettigheter tilsvarer til enhver tid verdien av innestående på fondet. Ved arbeidstakers fratreden vil fondet bli benyttet til å gjøre opp forpliktelsen overfor arbeidstaker. Verdipapirfondet og forpliktelsen, som begge utgjør tkr 2 039 pr 31.12.2021, er således presentert netto i balansen. Årets kostnad knyttet til denne ordningen utgjør tkr 194.

Lån til ansatte, ledelsen og styret	Lån
Daglig leder	0
Styret	0
Ansatte	583
<b>Sum</b>	<b>583</b>

Lån til ansatte renteberegnes iht normrentesatsen.

Honorar til revisor	2021	2020
Revisjon	71	74
Skatterådgiving	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>71</b>	<b>74</b>

Revisjonshonoraret er eks. merverdiavgift.



## Note 3 Anleggskontrakter

Resultatposter vedrørende prosjekter	2021	2020
Opptjent kontraktsinntekt i perioden	289 227	206 052
Kostnad, opptjent kontraktsinntekt	-225 335	-168 386
<b>Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter</b>	<b>63 893</b>	<b>37 666</b>

Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
---	---	---

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2021	2020
Inkludert i kundefordringer:		
Opptjent ikke fakturert produksjon	12 733	5 754
Tilbakeholdt betalinger iht kontrakt	10 179	10 552
Forskuddsfakturert, ikke utført produksjon	-6 902	-39 979
<b>Sum inkludert i kundefordringer</b>	<b>16 010</b>	<b>-23 673</b>

Forskuddsfakturert, ikke utført produksjon	16 609	0
Tilbakeholdt betalinger iht kontrakt	-7 992	0
<b>Sum inkludert i kortsiktig gjeld</b>	<b>8 617</b>	<b>0</b>

## Note 4 Kortsiktige fordringer

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	22 818	54 819
Fordringer knyttet til anleggskontrakter (se note 3)	16 010	-23 673
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>38 828</b>	<b>31 147</b>

Kundefordringer er overfor Nordea stilt som sikkerhet for en kassekredittfasilitet. Pantesikkerheten er begrenset oppad til kr 40 mill.

## Note 5 Varige driftsmidler

	Inventar	Utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	442	190	632
Tilgang	115	1 688	1 803
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>557</b>	<b>1 878</b>	<b>2 435</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2021	-300	-42	-342
Årets avskrivninger	-73	-252	-325
Årets nedskrivninger	0	-419	-419
<b>Akkumulert avskrivning og nedskrivning 31.12.2021</b>	<b>-372</b>	<b>-714</b>	<b>-1 086</b>
<b>Bokført verdi per 31.12.2021</b>	<b>184</b>	<b>1 249</b>	<b>1 349</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	



	Biler	Lokaler	Annet	Totalt
Kostnadsført leie	586	1 975	27	2 587
<b>Netto leiekostnad</b>	<b>586</b>	<b>1 975</b>	<b>27</b>	<b>2 587</b>

Leieavtalen for lokaler består av leie av hovedkontor ( utløper i år 2028), samt øvrig leie av boliger som i hovedsak knytter seg til leie av pendlerboliger for montasjeavdelingen. Avtalene løper til oppsigelse.

Øvrige eiendeler leies på tre-fem års basis og avtalene fornyes jevnlig på rullerende basis. Kostnadene ligger klassifisert under annen driftskostnad.

## Note 6 Bankinnskudd

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skattetrekksmidler	1 674	1 164
<b>Trekkrettigheter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjenværende trekkfasilitet, kassekreditt	40 000	25 000

Det foreligger en pantestillelse av kundefordringer begrenset oppad til kr 40 mill. knyttet til kassekreditten.

## Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 4 000 000 består av 4 000 aksjer à kr 1 000.  
Det er én aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærer pr. 31.12.2021	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Vedal Investor AS	2 500	62,5 %	62,5 %
Bubekk AS	1 500	37,5 %	37,5 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>4 000</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	4 000	6 591	10 591
Årets resultat	0	8 540	8 540
Avsatt utbytte	0	-2 000	-2 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>4 000</b>	<b>13 131</b>	<b>17 131</b>

## Note 9 Skatt

<b>Skattekostnaden fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årets regnskapsmessige resultat før skatt	10 963	5 595
Permanente forskjeller	50	124
Endring i midlertidige forskjeller	-4 855	8 443
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>6 158</b>	<b>14 163</b>

Side 12



Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 355	3 116
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 355</b>	<b>3 116</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 355	3 116
Endring i utsatt skatt	1 068	-1 858
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 423</b>	<b>1 258</b>

<b>Oversikt midlertidige forskjeller pr 31.12</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Driftsmidler	-333	-34	299
Tilvirkningskontrakter	14 259	5 108	-9 151
Regnskapsmessige avsetninger mv	-7 160	-3 163	3 997
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>6 766</b>	<b>1 911</b>	<b>-4 855</b>

<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>6 766</b>	<b>1 911</b>	<b>-4 855</b>
---	--------------	--------------	---------------

<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 489</b>	<b>420</b>	<b>-1 068</b>
----------------------------	--------------	------------	---------------

<b>Beregning av effektiv skattesats</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skatt	10 963	5 595
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 412	1 231
Skatteeffekt av permanente forskjeller	11	27
<b>Sum</b>	<b>2 423</b>	<b>1 258</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,5 %

## Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

<b>Resultatførte transaksjoner mot nærstående parter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekter	51 730	45 796
Varekostnad	1 729	1 453
Annen driftskostnad	1 679	1 237
Rentekostnader	0	43

Norske Bæresystemer AS er underleverandør til Vedal Entreprenør AS, et selskap i samme konsern, på flere prosjekter. Salgsinntekter i Norske Bæresystemer AS inngår som varekostnader i Vedal Entreprenør AS.

Vedal Prosjekt AS, et annet selskap i samme konsern, har levert prosjektledertjenester til Norske Bæresystemer AS for totalt tkr 1 729 samt øvrig administrative tjenester for tkr 462. Videre har selskapet betalt tkr 200 for kjøp av økonomitjenester fra Vedal AS. Dernest har selskapet betalt tkr 1 016 i lokalleie til Vækerøveien 3 A, et selskap i samme konsern.

Alle tjenestene er priset til markedsmessige vilkår.



## Balanseførte mellomværender mot nærstående parter

Kundefordringer	2021	2020
Foretak i samme konsern	4 132	7 328
Innestående foretak i samme konsern	5 351	1 265
<b>Sum</b>	<b>9 483</b>	<b>8 593</b>

Leverandørgjeld	2021	2020
Foretak i samme konsern	394	221
<b>Sum</b>	<b>394</b>	<b>221</b>

Kortsiktig fordringer	2021	2020
Ansatte	583	653
<b>Sum</b>	<b>583</b>	<b>653</b>

Alle inn- og utlån mot selskaper i samme konsern forrentes med markedsrente. Sikkerhetsstillelser og avdragsplaner fastsettes for øvrig etter vilkår som er markedsmessige.

## Note 11 Sikringsinstrumenter

Som et ledd i selskapets strategi for å begrense valutaeksponering ved innkjøp i utenlandsk valuta blir det benyttet valutaterminer med en finansinstitusjon som motpart. Valutaterminene sikrer selskapet mot valutaeksponeringen knyttet til avtalte stålleveranser og representerer en kontantstrømsikring. Terminene er behandlet etter reglene om regnskapsmessig sikring, urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet skal dermed ikke resultatføres før det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatet, og urealisert verdiendring på terminene er således ikke innregnet i resultat eller egenkapital.

Som følge av sikring i perioden 01.01.2021 til 31.12.2021, er varekostnad økt med tkr 1 140. For 2020 ble varekost som følge av sikring redusert med tkr 1 388.

Pr 31.12.2021 er det avtalt kjøp av følgende:  
468 160 EUR for levering i perioden mai til juli 2022.

	2021	2020
Urealisert verdi beregnet av banken pr 31.12	-40	537



**UNIC REVISJON AS**  
Statsautoriserte revisorer

## Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening  
Vekstsenteret, Olaf Helsets vei 6  
Postboks 150 Oppsal  
0619 Oslo

post@unicrevisjon.no  
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Norske Bæresystemer AS

### Resultatregnskap

(Alle beløp i 1 000 kroner)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 10	289 227 153	206 587 779
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>289 227 153</b>	<b>206 587 779</b>
Varekostnad	10	225 334 649	168 385 974
Lønnskostnad	2	42 016 936	25 193 493
Avskrivning av driftsmidler	5	324 598	80 135
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	419 332	0
Annen driftskostnad	10	9 948 717	7 302 545
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>278 044 232</b>	<b>200 962 148</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 182 922</b>	<b>5 625 631</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		119 818	198 954
Annen finansinntekt		171 257	1 209
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	0	42 789
Annen rentekostnad		168 985	43 865
Annen finanskostnad		342 046	143 776
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-219 956</b>	<b>-30 267</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		10 962 966	5 595 364
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 422 891	1 258 275
<b>Ordinært resultat</b>		<b>8 540 075</b>	<b>4 337 089</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 540 075</b>	<b>4 337 089</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		2 000 000	11 000 000
Avsatt til annen egenkapital		6 540 075	0
Overført fra annen egenkapital		0	6 662 911
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 540 075</b>	<b>4 337 089</b>



## Norske Bæresystemer AS

### Balanse

(Alle beløp i 1 000 kroner)

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	<u>1 348 262</u>	<u>289 391</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>1 348 262</u>	<u>289 391</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>1 348 262</u>	<u>289 391</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 4, 10	38 827 954	31 146 679
Andre kortsiktige fordringer		<u>860 330</u>	<u>769 543</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u>39 688 284</u>	<u>31 916 221</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	50 222 136	24 032 181
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>89 910 420</u>	<u>55 948 403</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>91 258 682</u>	<u>56 237 794</u>

**Norske Bæresystemer AS**

## Balanse

(Alle beløp i 1 000 kroner)

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	4 000 000	4 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 130 660	6 590 585
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 130 660</b>	<b>6 590 585</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>17 130 660</b>	<b>10 590 585</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>			
Utsatt skatt	9	1 488 584	420 433
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>1 488 584</b>	<b>420 433</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	28 962 703	18 626 889
Betalbar skatt	9	1 354 740	3 115 794
Skyldig offentlige avgifter		7 815 647	7 225 185
Utbytte		2 000 000	11 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 10	32 506 348	5 258 908
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 639 439</b>	<b>45 226 775</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 128 023</b>	<b>45 647 208</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>91 258 682</b>	<b>56 237 794</b>

Oslo, 22.03.2022

Styret i Norske Bæresystemer AS

---

Jørn Høiback  
Styremedlem

---

Anders Vedal  
Styremedlem

---

Amund Moen  
Daglig leder

---

Ole K. Vedal  
Styreleder

---

Karen Cecilie B. Møller  
Styremedlem

---

Pål-Magnus Hjertaas Hem  
Styremedlem



## Norske Bæresystemer AS

### Kontantstrømoppstilling

(Alle beløp i 1 000 kroner)	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	10 962 966	5 595 364
Periodens betalte skatt	-3 115 794	-3 590 513
Ordinære avskrivninger	324 598	80 135
Nedskrivning anleggsmidler	419 332	0
Endring i kundefordringer	-7 681 275	4 659 874
Endring i leverandørgjeld	10 335 815	-3 718 438
Endring i andre tidsavgrensingsposter	<u>27 747 115</u>	<u>-14 116 812</u>
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>38 992 756</u></b>	<b><u>-11 090 391</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	<u>-1 802 801</u>	<u>-241 090</u>
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>-1 802 801</u></b>	<b><u>-241 090</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	<u>-11 000 000</u>	<u>-10 000 000</u>
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>-11 000 000</u></b>	<b><u>-10 000 000</u></b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	26 189 955	-21 331 481
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	<u>24 032 181</u>	<u>45 363 662</u>
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b><u>50 222 136</u></b>	<b><u>24 032 181</u></b>



## Norske Bæresystemer AS

### Noter

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Selskapet er et datterselskap og inngår i konsernregnskapet til Vedal AS. Kontaktdetaljer for utlevering av konsernregnskapet kan finnes på [www.vedal.no](http://www.vedal.no)

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres når krav på vederlag oppstår i takt med utførelsen. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad i resultatet og avsetning for forpliktelser i balansen.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til entreprisekontrakter med lang tilvirkningstid inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. Unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Leieavtaler

Selskapet har ikke finansielle leieavtaler, og all leie kostnadsføres når den er påløpt.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter at de er oppstått. For gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Generelt om vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Varige driftsmidler som har begrenset levetid avskrives planmessig over den forventede økonomiske levetiden.

#### Fordringer

Kundefordringer består av fordringer oppstått ved fakturering samt opptjent kontraktsinntekt fra anleggskontrakter



fratrukket a konto betalinger og forskudd mottatt fra kunde. Dersom forskudd fra kunder overstiger opptjent kontraktsinntekt, presenteres det overskytende som kortsiktig gjeld.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede prosjekter vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen resultatføres.

#### Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbasert og innebærer at selskapet betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene resultatføres som lønnskostnad etter hvert som de påløper.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og bankinnskudd omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

(Alle beløp i 1 000 kroner)

### Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	289 227 153	206 587 779

Selskapets salgsinntekter er relatert til levering av tjenester med oppføring av bærende konstruksjoner i bygg. Alle tjenestene er levert til kunder hjemmehørende i Norge.



## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	34 087 369	20 359 722
Arbeidsgiveravgift	5 634 313	2 993 144
Pensjonskostnader	1 655 681	1 025 681
Andre ytelser	639 573	814 945
<b>Sum</b>	<b>42 016 936</b>	<b>25 193 493</b>

Antall sysselsatte årsverk	34	22
----------------------------	----	----

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte som tilfredsstillt kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 972 130	0
Pensjonskostnader	88 917	0
Annen godtgjørelse	5 419	0
<b>Sum</b>	<b>3 066 466</b>	<b>0</b>

Styret består av personer ansatt i Vedal-konsernet. Ingen av styremedlemmene får særskilt godtgjørelse for vervet.

Daglig leder inngår i selskapets bonusordning. Ordningen er basert på en kombinasjon av innfridde personlige mål og selskapsmål. Daglig leder har ingen avtale om etterlønn.

Tidligere daglig leder har en avtale om opptjening av en supplerende pensjon som har likhetstrekk med en innskuddspensjon, med opptjening så lenge vedkommende er ansatt. Årlig opptjening innbetales på et verdipapirfond som står i selskapets navn, men som er pantsatt til fordel for arbeidstaker. Arbeidsgivers forpliktelser er begrenset til å yte det årlige innskuddet, og arbeidstakers rettigheter tilsvarer til enhver tid verdien av innestående på fondet. Ved arbeidstakers fratreden vil fondet bli benyttet til å gjøre opp forpliknelsen overfor arbeidstaker. Verdipapirfondet og forpliknelsen, som begge utgjør tkr 2 039 256 pr 31.12.2021, er således presentert netto i balansen. Årets kostnad knyttet til denne ordningen utgjør tkr 194 468.

Lån til ansatte, ledelsen og styret	Lån
Daglig leder	0
Styret	0
Ansatte	582 631
<b>Sum</b>	<b>582 631</b>

Lån til ansatte renteberegnes iht normrentesatsen.

Honorar til revisor	2021	2020
Revisjon	70 750	74 250
Skatterådgiving	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>70 750</b>	<b>74 250</b>

Revisjonshonoraret er eks. merverdiavgift.



## Note 3 Anleggskontrakter

Resultatposter vedrørende prosjekter	2021	2020
Opptjent kontraktsinntekt i perioden	289 227 153	206 052 320
Kostnad, opptjent kontraktsinntekt	-225 334 649	-168 385 974
<b>Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter</b>	<b>63 892 504</b>	<b>37 666 346</b>

Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter 0 0

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2021	2020
Inkludert i kundefordringer:		
Opptjent ikke fakturert produksjon	12 732 528	5 754 213
Tilbakeholdt betalinger iht kontrakt	10 178 858	10 551 937
Forskuddsfakturert, ikke utført produksjon	-6 901 759	-39 978 920
<b>Sum inkludert i kundefordringer</b>	<b>16 009 627</b>	<b>-23 672 770</b>

Forskuddsfakturert, ikke utført produksjon	16 609 181	0
Tilbakeholdt betalinger iht kontrakt	-7 992 375	0
<b>Sum inkludert i kortsiktig gjeld</b>	<b>8 616 806</b>	<b>0</b>

## Note 4 Kortsiktige fordringer

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	22 818 327	54 819 449
Fordringer knyttet til anleggskontrakter (se note 3)	16 009 627	-23 672 770
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>38 827 954</b>	<b>31 146 679</b>

Kundefordringer er overfor Nordea stilt som sikkerhet for en kassekredittfasilitet. Pantesikkerheten er begrenset oppad til kr 40 mill.

## Note 5 Varige driftsmidler

	Inventar	Utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	441 794	190 206	632 000
Tilgang	114 801	1 688 000	1 802 801
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>556 595</b>	<b>1 878 206</b>	<b>2 434 801</b>

Akkumulerte avskrivninger 01.01.2021	-299 666	-42 334	-342 000
Årets avskrivninger	-72 755	-251 842	-324 597
Årets nedskrivninger	0	-419 332	-419 332
<b>Akkumulert avskrivning og nedskrivning 31.12.2021</b>	<b>-372 421</b>	<b>-713 508</b>	<b>-1 085 929</b>

<b>Bokført verdi per 31.12.2021</b>	<b>184 174</b>	<b>1 249 366</b>	<b>1 348 872</b>
-------------------------------------	----------------	------------------	------------------

Avskrivningsplan	Lineær	Lineær
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år



	Biler	Lokaler	Annet	Totalt
Kostnadsført leie	585 715	1 974 820	26 801	2 587 336
<b>Netto leiekostnad</b>	<b>585 715</b>	<b>1 974 820</b>	<b>26 801</b>	<b>2 587 336</b>

Leieavtalen for lokaler består av leie av hovedkontor ( utløper i år 2028), samt øvrig leie av boliger som i hovedsak knytter seg til leie av pendlerboliger for montasjeavdelingen. Avtalene løper til oppsigelse.

Øvrige eiendeler leies på tre-fem års basis og avtalene fornyes jevnlig på rullerende basis. Kostnadene ligger klassifisert under annen driftskostnad.

## Note 6 Bankinnskudd

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skattetrekkmidler	1 673 757	1 164 345
<b>Trekktettigheter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjenværende trekkfasilitet, kassekreditt	40 000 000	25 000 000

Det foreligger en pantestillelse av kundefordringer begrenset oppad til kr 40 mill. knyttet til kassekreditten.

## Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 4 000 000 består av 4 000 aksjer à kr 1 000.  
Det er én aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærer pr. 31.12.2021	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Vedal Investor AS	2 500	62,5 %	62,5 %
Bubekk AS	1 500	37,5 %	37,5 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>4 000</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	4 000 000	6 590 585	10 590 585
Årets resultat	0	8 540 075	8 540 075
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>4 000 000</b>	<b>13 130 660</b>	<b>17 130 660</b>

## Note 9 Skatt

<b>Skattekostnaden fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årets regnskapsmessige resultat før skatt	10 962 966	5 595 364
Permanente forskjeller	50 175	124 070
Endring i midlertidige forskjeller	-4 855 231	8 443 267
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>6 157 910</b>	<b>14 162 701</b>

Side 12



Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 354 740	3 115 794
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 354 740</b>	<b>3 115 794</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 354 740	3 115 794
Endring i utsatt skatt	1 068 151	-1 857 519
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 422 891</b>	<b>1 258 275</b>

Oversikt midlertidige forskjeller pr 31.12	2021	2020	Endring
Driftsmidler	-332 643	-33 915	298 727
Tilvirkningskontrakter	14 258 934	5 107 976	-9 150 958
Regnskapsmessige avsetninger mv	-7 160 000	-3 163 000	3 997 000
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>6 766 291</b>	<b>1 911 061</b>	<b>-4 855 231</b>

<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>6 766 291</b>	<b>1 911 061</b>	<b>-4 855 231</b>
---	------------------	------------------	-------------------

<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 488 584</b>	<b>420 433</b>	<b>-1 068 151</b>
----------------------------	------------------	----------------	-------------------

Beregning av effektiv skattesats	2021	2020
Resultat før skatt	10 962 966	5 595 364
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 411 852	1 230 980
Skatteeffekt av permanente forskjeller	11 039	27 295
<b>Sum</b>	<b>2 422 891</b>	<b>1 258 275</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,5 %

## Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatførte transaksjoner mot nærstående parter	2021	2020
Salgsinntekter	51 729 507	45 795 696
Varekostnad	1 729 405	1 452 686
Annen driftskostnad	1 678 619	1 236 691
Rentekostnader	0	42 789

Norske Bæresystemer AS er underleverandør til Vedal Entreprenør AS, et selskap i samme konsern, på flere prosjekter. Salgsinntekter i Norske Bæresystemer AS inngår som varekostnader i Vedal Entreprenør AS.

Vedal Prosjekt AS, et annet selskap i samme konsern, har levert prosjektledertjenester til Norske Bæresystemer AS for totalt tkr 1 729 405 samt øvrig administrative tjenester for tkr 462 237. Videre har selskapet betalt tkr 200 000 for kjøp av økonomitjenester fra Vedal AS. Derneft har selskapet betalt tkr 1 016 282 i lokalleie til Vækerøveien 3 A, et selskap i samme konsern.

Alle tjenestene er priset til markedsmessige vilkår.



## Balanseførte mellomværender mot nærstående parter

<b>Kundefordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Foretak i samme konsern	4 131 588	7 328 125
Innestående foretak i samme konsern	5 351 085	1 265 000
<b>Sum</b>	<b>9 482 673</b>	<b>8 593 125</b>

<b>Leverandørgjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Foretak i samme konsern	394 394	220 939
<b>Sum</b>	<b>394 394</b>	<b>220 939</b>

<b>Kortsiktig fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ansatte	582 631	652 742
<b>Sum</b>	<b>582 631</b>	<b>652 742</b>

Alle inn- og utlån mot selskaper i samme konsern forrentes med markedsrente. Sikkerhetsstillelser og avdragsplaner fastsettes for øvrig etter vilkår som er markedsmessige.

## Note 11 Sikringsinstrumenter

Som et ledd i selskapets strategi for å begrense valutaeksponering ved innkjøp i utenlandsk valuta blir det benyttet valutaterminer med en finansinstitusjon som motpart. Valutaterminene sikrer selskapet mot valutaeksponeringen knyttet til avtalte stålleveranser og representerer en kontantstrømsikring. Terminene er behandlet etter reglene om regnskapsmessig sikring, urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet skal dermed ikke resultatføres før det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatet, og urealisert verdiendring på terminene er således ikke innregnet i resultat eller egenkapital.

Som følge av sikring i perioden 01.01.2021 til 31.12.2021, er varekostnad økt med tkr 1 140 000. For 2020 ble varekost som følge av sikring redusert med tkr 1 388 000.

Pr 31.12.2021 er det avtalt kjøp av følgende:  
468 160 EUR for levering i perioden mai til juli 2022.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Urealisert verdi beregnet av banken pr 31.12	-39 580	537 169